



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 818 056 222
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HRP HOLDING 1 AS
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 16
0191 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Thorud Hauge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	128 791	288 763
Sum kostnader		128 791	288 763
Driftsresultat		-128 791	-288 763
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		101 527	412 985
Annen renteinntekt		2	
Annen finansinntekt		30 000	
Sum finansinntekter		131 529	412 985
Annen rentekostnad		2 738	124 222
Sum finanskostnader		2 738	124 222
Netto finans		128 791	288 763
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Skattekostnad på resultat	2		
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		0	0

Avsatt til annen egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	106 485	106 485
Sum immaterielle eiendeler		106 485	106 485
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	204 401 764	204 401 764
Investering i annet foretak i samme konsern			1 200 000
Sum finansielle anleggsmidler		204 401 764	205 601 764
Sum anleggsmidler		204 508 249	205 708 249
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	4	644 290	6 791 954
Sum fordringer		644 290	6 791 954
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		144 424	146 103
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		144 424	146 103
Sum omløpsmidler		788 714	6 938 057
SUM EIENDELER		205 296 963	212 646 305
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	13 490 001	13 490 001
Overkurs		78 768 042	79 871 042
Sum innskutt egenkapital	5	92 258 043	93 361 043



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			97 000
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital			97 000
Sum egenkapital	5	92 258 043	93 458 044
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	4	113 038 920	119 158 263
Sum annen langsiktig gjeld		113 038 920	119 158 263
Sum langsiktig gjeld		113 038 920	119 158 263
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2		
Annen kortsiktig gjeld			30 000
Sum kortsiktig gjeld			30 000
Sum gjeld		113 038 920	119 188 263
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		205 296 963	212 646 305



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 666452

Enheten

Organisasjonsnummer: 818 056 222
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HRP HOLDING 1 AS
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 16
0191 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Thorud Hauge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 818 056 222
HRP HOLDING 1 AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	128 791	288 763
Sum kostnader		128 791	288 763
Driftsresultat		-128 791	-288 763
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		101 527	412 985
Annen renteinntekt	2		
Annen finansinntekt		30 000	
Sum finansinntekter		131 529	412 985
Annen rentekostnad		2 738	124 222
Sum finanskostnader		2 738	124 222
Netto finans		128 791	288 763
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Skattekostnad på resultat	2		
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		0	0
Avsatt til annen egenkapital			



Organisasjonsnr: 818 056 222
HRP HOLDING 1 AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	106 485	106 485
Sum immaterielle eiendeler		106 485	106 485
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	204 401 764	204 401 764
Investering i annet foretak i samme konsern			1 200 000
Sum finansielle anleggsmidler		204 401 764	205 601 764
Sum anleggsmidler		204 508 249	205 708 249
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	4	644 290	6 791 954
Sum fordringer		644 290	6 791 954
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		144 424	146 103
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		144 424	146 103
Sum omløpsmidler		788 714	6 938 057
SUM EIENDELER		205 296 963	212 646 305
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	13 490 001	13 490 001
Overkurs		78 768 042	79 871 042
Sum innskutt egenkapital	5	92 258 043	93 361 043
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			97 000
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital			97 000



Sum egenkapital	5	92 258 043	93 458 044
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	4	113 038 920	119 158 263
Sum annen langsiktig gjeld		113 038 920	119 158 263
Sum langsiktig gjeld		113 038 920	119 158 263
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2		
Annen kortsiktig gjeld			30 000
Sum kortsiktig gjeld			30 000
Sum gjeld		113 038 920	119 188 263
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		205 296 963	212 646 305



Organisasjonsnr: 818 056 222
HRP HOLDING 1 AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

HRP Holding 1 AS - Årsregnskap 2022 v2 - 21.04.23.pdf

Name	Method	Signed at
Per Gustaf Vilhelm Granath	BANKID	2023-05-10 16:39 GMT+02
Rustand, Helge	BANKID	2023-05-09 05:44 GMT+02
Anne Charlotte Margareta Bergman	BANKID	2023-05-08 21:15 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: CF524D9952C2421A8233DF105170CB4C



Årsregnskap 2022 HRP Holding 1 AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 818 056 222



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
CF524D9952C2421A8233DF105170CB4C



Resultatregnskap

HRP Holding 1 AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Annen driftskostnad	1	128 791	288 763
Sum driftskostnader		128 791	288 763
Driftsresultat		-128 791	-288 763
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		101 527	412 985
Annen renteinntekt		2	0
Annen finansinntekt		30 000	0
Annen rentekostnad		2 738	124 222
Resultat av finansposter		128 791	288 763
Resultat før skattekostnad		0	0
Skattekostnad på resultat	2	0	0
Arsresultat		0	0
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	0
Sum overføringer		0	0

HRP Holding 1 AS

Side 2



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
CF524D9952C2421A8233DF105170CB4C



Balanse

HRP Holding 1 AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	106 485	106 485
Sum immaterielle eiendeler		106 485	106 485
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	204 401 764	204 401 764
Investering i aksjer og andeler		0	1 200 000
Sum finansielle anleggsmidler		204 401 764	205 601 764
Sum anleggsmidler		204 508 249	205 708 249
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	4	644 290	6 791 954
Sum fordringer		644 290	6 791 954
Bankinnskudd, kontanter o.l.		144 424	146 103
Sum omløpsmidler		788 714	6 938 057
Sum eiendeler		205 296 963	212 646 305

HRP Holding 1 AS

Side 3



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
CF524D9952C2421A8233DF105170CB4C



Balanse

HRP Holding 1 AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	13 490 001	13 490 001
Overkurs		78 768 042	79 871 042
Sum innskutt egenkapital	5	92 258 043	93 361 043
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	97 000
Sum opptjent egenkapital		0	97 000
Sum egenkapital	5	92 258 043	93 458 044
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	4	113 038 920	119 158 263
Sum annen langsiktig gjeld		113 038 920	119 158 263
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		0	30 000
Sum kortsiktig gjeld		0	30 000
Sum gjeld		113 038 920	119 188 263
Sum egenkapital og gjeld		205 296 963	212 646 305

OSLO, 28.04.2023

Styret i HRP Holding 1 AS

Helge Rustand
nestleder

Per Gustaf Vilhelm Granath
styremedlem

Anne Charlotte Margareta Bergman
styreleder

HRP Holding 1 AS

Side 4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
CF524D9952C2421A8233DF105170CB4C



Indirekte kontantstrøm

HRP Holding 1 AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		0	0
Periodens betalte skatt		0	0
Andre finansinntekter		-30 000	0
Endringer i konsernmellomværende		6 147 664	-480
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		6 117 664	-480
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling av lån fra konsernselskap		0	10 268 338
Nedbetaling langsiktig gjeld		-6 119 343	-10 268 338
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-6 119 343	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 679	-480
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		146 103	146 582
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		144 424	146 102

HRP Holding 1 AS

Side 5



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
CF524D9952C2421A8233DF105170CB4C



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på utestående kundefordringer.

Gjeld og forpliktelser

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
CF524D9952C2421A8233DF105170CB4C



Note 1 Driftskostnader

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2022 eller 2021. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til medlemmer av styret i perioden.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

Det er kostnadsført honorar for lovpålagt revisjon til KPMG AS pålydende kr 56 250 inkl. mva i 2022.

Kostnadsført honorar for andre tjenester er kr. 49 500 inkl. mva.

Totalt er det kostnadsført kr. 105 750.

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	0	0
Permanente forskjeller	0	0
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-22 336	-90 857
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	22 336	90 857
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	0	0
Sum	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Avskåret rentefradrag	-484 022	-484 022	0
Grunnlag for utsatt skattefordel	-484 022	-484 022	0
Utsatt skattefordel (22 %)	-106 485	-106 485	0

Utsatt skattefordel er balanseført på bakgrunn om forventet fremtidig overskudd fra investering i datter.

Note 3 Langsiktige investeringer i andre selskaper

	Forretnings- kontor	Eierandel / stemmeandel	Egenkapital siste år 100%	Årsresultat siste år 100%
Datterselskap				
HRP AS	Oslo	100 %	98 098 071	27 412 223



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
CF524D9952C2421A8233DF105170CB4C



Aksjene i HRP AS er pantsatt til fordel for lånegiver til morselskapet HRP Partners AS

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Kortsiktig fordring (HRP AS)	644 290	6 790 703
Langsiktig gjeld (HRP AS)	79 239 069	85 357 161
Langsiktig gjeld (HRP Partners AS)	33 799 851	33 799 851
Sum	113 038 920	125 947 715

Langsiktig gjeld til konsernselskaper er ikke belastet med rentekostnad for regnskapsåret 2022. Det er ikke avtalt avdragsplan for gjeld til konsernselskaper.

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Konsernregnskap utarbeides av Broviken Gruppen II AB, som har forretningskontor i Stora Nygatan 14, 111 27 Stockholm, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen i HRP Holding 1 AS pr. 31.12.2022 består av 13 490 001 aksjer, av pålydende kr 1. HRP Partners AS eier samtlige aksjer.

Styreleder eier indirekte 0.1% av aksjene gjennom aksjer i HRP Partners AS.

Nestleder i styret eier indirekte 32.5% av aksjene i morselskapet HRP Partners AS gjennom RG Rustand Gruppen AS.

Nestleder i styret eier indirekte 32.5% av aksjene i morselskapet HRP Partners AS gjennom RG Rustand Gruppen AS.

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.2022	13 490 001	79 871 042	97 000	93 458 042
Tingsutbytte aksjer		-1 103 000	-97 000	-1 200 000
Årets resultat			0	0
Egenkapital 31.12.2022	13 490 001	78 768 042	0	92 258 042

HRP Holding 1 AS vedtok i januar 2021 å utdele tingsutbytte i form av samtlige av sine 40.000 aksjer i HRP mgmtco til sine aksjonærer.
Transaksjonen ble ved en feiltagelse ikke regnskapsført før i 2022.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
CF524D9952C2421A8233DF105170CB4C



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
P.O. Box 7000 Majorstuen
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i HRP Holding 1 AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for HRP Holding 1 AS som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder

Offices in:

© KPMG AS, a Norwegian limited liability company and a member firm of the KPMG global organization of independent member firms affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Tromsø
Alta	Finnsnes	Molde	Trondheim
Arendal	Hamar	Sandefjord	Tynset
Bergen	Haugesund	Stavanger	Ulsteinvik
Bodo	Knarvik	Stord	Ålesund
Drammen	Kristiansand	Straume	

Penneo document key: HN6NA-7441P-YMQ3P-TSZGW-BNPOY-BNTFF



vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjons handlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjons handlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Oslo, 12. mai 2023
KPMG AS

Svein Arthur Lyngroth
Statsautorisert revisor



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

SVEIN ARTHUR LYNGROTH

Statsautorisert revisor

Serienummer: UN:NO-9578-5990-4-1603457

IP: 80.232.xxx.xxx

2023-05-12 09:38:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HNG6NA-T441P-YMQ3P-T5ZGW-BNPOY-BNTFF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

HRP Holding 1 AS - Styrets årsberetning 2022.pdf

Name	Method	Signed at
Per Gustaf Vilhelm Granath	BANKID	2023-05-10 16:38 GMT+02
Rustand, Helge	BANKID	2023-05-09 05:44 GMT+02
Anne Charlotte Margareta Bergman	BANKID	2023-05-08 21:13 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: E596DDD232124C3C8DD250841A9C1EC2



**Styrets årsberetning
for regnskapsåret 2022 for
HRP Holding 1 AS
Org.nr. 818 056 222.**

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet bedriver investering i aksjer og andre eierandeler i andre selskaper og foretak. HRP Holding 1 ble etablert i 2016, og har hovedkontor i Oslo.

Selskapet eier i dag HRP AS. Det er ingen drift i selskapet.

HRP Holding 1 AS eies av HRP Partners AS. HRP Partners eies igjen av Broviken Gruppen II AB som hovedeier, Rustand Gruppen AS, Unione AS og HRP MGMTCO AS, hvor flere ansatte i HRP AS er aksjonærer.

Personale og likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 1 kvinne og 2 menn. Selskapet vil, som konsern, redegjøre for sine aktsomhetsvurderinger jfr. åpenhetsloven innen 30.06.2023. Redegjørelsen vil bli publisert på selskapets nettside hrpas.no.

Selskapet er ikke forsikret for styreansvar.

Ytre miljø

Selskapets drift anses ha begrenset innvirkning på det ytre miljø.

Fortsatt drift

Selskapets datterselskap, HRP AS, leverer positive resultater. I henhold til regnskapsloven § 3-3, bekrefter styret og daglig leder at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, basert på ledelsens prognoser for fremtidig utvikling. Fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Økonomisk stilling

Selskapet har ingen egen omsetning, og har mottatt konsernbidrag for 2022 som dekker påløpte kostnader i regnskapsåret. Selskapet har tilstrekkelig likviditet gjennom datterselskapet HRP AS.

Driftsselskapet, HRP AS, opererer i stor grad mot offentlig sektor hvor etterspørselen etter prosjekt- og byggeledelse er sterk. Driftsselskapet er i liten grad eksponert for markedsrisiko ettersom primærkundene er offentlige virksomheter. Størst risiko anses være en eventuell endring i konkurransesituasjonen. Under gjeldende omstendigheter, hvor også det offentlige skal begrense midlene i markedet, har driftsselskapet iverksatt tiltak for å redusere påvirkningen på egen drift.

Driftsselskapet har budsjettert med en ytterligere forbedring i 2023 både på omsetning og lønnsomhet. Likviditeten anses være tilfredsstillende. Driftsselskapet har en kassekreditt på MNOK 25. Kassekreditten benyttes hovedsakelig etter sesonger med lavere omsetning.

Oslo, 28. april 2022

Styret i HRP Holding 1 AS

Anne Charlotte Margareta Bergman
styreleder

Per Gustaf Vilhelm Granath
styremedlem

Helge Rustand
styrets nestleder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E596DD232124C3C8DD250841A9C1EC2